[image: image1.png]

«УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ -  ОВМÖДЧÖМИН СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ОДЕС» - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  «14 » марта 2018 г                                                                                                                       № 4
 О награждении Почетной грамотой Совета городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За  большой личный вклад в достижения предприятия, добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником «Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства» наградить Почётной грамотой Совета городского поселения «Нижний Одес»:

	Пасько Григория Петровича
	-Электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда котельной №1
 ООО «Теплосервис»;

	Сирук Ольгу Васильевну
	- Бухгалтера по начислению заработной платы

ООО «Теплосервис»;

	Шаповал Веру Николаевну
	- Дворника ООО «Жилсервис»;

	Стрельцову Викторию Викторовну
	- Главного бухгалтера ООО «Жилсервис»

Глава городского  поселения «Нижний Одес» -

председатель Совета поселения                                                                                 Н.П.Чистова